
EV3
Příslušenství.



02

Přizpůsobte si model EV3 tak, aby se stal vozem 
vašich snů, a nechejte se každý den na silnici dále 
inspirovat. Nic nepadne lépe, než originální 
příslušenství Kia. Je navrženo a zkonstruováno 
tak, aby zlepšilo vzhled vašeho vozu EV3 a dále 
zvýšilo jeho schopnosti, a současně je vyrobeno 
s nejvyšší pečlivostí, která umožňuje přesnou 
montáž, a s vysokou kvalitou, která obstála při 
náročných testech. Váš místní prodejce Kia vám 
velmi rád pomůže s výběrem.

 Originální

Povzneste své všední 
dny na vyšší úroveň.



Obsah.

02
Kola

03
Přeprava

04
Ochrana

05
Nabíjení

06
Komfort

07
Bezpečnost

08
Značková kolekce 
Kia

Design
01

03



04

Nechejte na silnici vyniknout svoji jedinečnou 
individualitu: Přidejte ještě propracovanější 
designové detaily a vytvořte z vozu EV3 své 
nepřehlédnutelné poznávací znamení. Pomocí 
řady stylových doplňků a zvýrazňujících prvků, 
které jsou navrženy tak, aby jste nikdy nezůstali 
bez povšimnutí – od krytů vnějších zpětných 
zrcátek a bočních ozdobných lišt, přes LED 
osvětlení až po sportovní polepy.

Vyjádřete svoji 
vlastní osobnost.

 Design



05

Kryty vnějších zpětných zrcátek, ve vzhledovém 
provedení z kartáčovaného hliníku.
EV431ADE00BR

Ozdobná lišta zadních výklopných 
dveří, ve vzhledovém provedení 
z kartáčovaného hliníku.
EV491ADE00BR

Ochranná lišta zavazadlového 
prostoru, nerezová ocel.  
EV275ADE00ST

Ochranné kryty prahů, 
nerezová ocel.  
EV450ADE00ST

05



06

Ozdobná lišta zadních 
výklopných dveří, klavírní 
černá.
EV491ADE00BL

06

Boční ozdobné lišty, klavírní 
černá.
EV271ADE00BL

Kryty zpětných zrcátek, 
klavírní černá.
EV431ADE00BL



LED podsvícení interiéru, bílé, první řada. 66650ADE20W

LED podsvícení interiéru, červené, první řada. 66650ADE20

LED podsvícení interiéru, bílé, druhá řada. 66650ADE31W

LED podsvícení interiéru, červené, druhá řada. 66650ADE31

07



08

LED projektory ve dveřích, 
s logem Kia. 66651ADE01K

LED projektory ve dveřích, 
s logem GT Line. 
66651ADE01GL

LED osvětlení zavazadlového prostoru 
a zadních výklopných dveří. 66652ADE00

LED osvětlení

Předchozí stránka 07 zobrazuje kovové sportovní pedály 
EVF05AK010.



09Polepy karoserie

Polepy karoserie, sportovní pruhy, lesklá černá.  
EV200ADE00BL

Polepy karoserie, sportovní pruhy, stříbrná.  
EV200ADE00SL



10

Rozsáhlý výběr. 
Nekonečná 
přitažlivost. 

 Kola

Zvolte svoji představu o tom, co přesně znamená 
vyniknout díky propracovanosti detailů – tuto 
možnost vám poskytuje nabídka slitinových kol, 
jejichž design zdůrazňuje působivou energičnost 
jako přirozenou podstatu modelu EV3. Varianty 
s rozměry 17″ a 19″, které jsou k dispozici 
s různými druhy povrchové úpravy, budou jasně 
vypovídat o tom, jak vypadá váš osobní styl.



1119″ disky
7,5J x 19, vhodné pro pneumatiky 215/50 R19.

19" slitinový disk.
EVF40AK020

19" slitinový disk.  
EVF40AK030

19″ slitinový disk, 
Musan, grafitový. 
R2400ADE09SGR

19″ slitinový disk, 
Musan, dvoubarevný.

R2400ADE09SBC

11



12

17″ slitinový disk.
EVF40AK010

17″ disky
7,0J x 17, vhodné pro pneumatiky 215/60 R17.

17″ slitinový disk, 
Dasan, stříbrný. 

EV400ADE07

17″ slitinový disk, 
Dasan, grafitový. 
EV400ADE07GR



13Kola

Sada ochranných obalů na kola. 66495ADB01

Sada bezpečnostních a kolových 
matic, tmavě chromované. 
66490ADE50DC

Sada bezpečnostních matic. 
66490ADE52 (střední velikost)



14

Prozkoumejte nově 
posunuté hranice.

 Přeprava

Přepravujte na svých cestách ještě více, bez 
ohledu na druh nákladu i vaše cílové místo. Ať již 
lyžujete, jezdíte na kole, vyrážíte na pěší túry nebo 
prostě poznáváte volnou přírodu, díky velkému 
množství originálního příslušenství Kia, které 
zahrnuje tažná zařízení, střešní příčníky, nosiče 
jízdních kol a střešní boxy, dojedete dále a získáte 
další možnosti. Veškeré toto příslušenství je 
vyrobeno tak, aby přesně odpovídalo rozměrům 
vozu EV3. 



15

Střešní příčníky, hliníkové. EV211ADE00AL

Střešní box 390. 
Aerodynamický a elegantní, snadná montáž, 
s oboustranným bočním otevíráním. Objem 390 litrů. 
66730ADE01

Střešní box 330. 
Aerodynamický a elegantní, snadná montáž, 
s oboustranným bočním otevíráním. Objem 330 litrů. 
66730ADE11



16

Mříž zavazadlového prostoru. EV150ADE00

Nosič jízdního kola PRO. 
Jakmile je jízdní kolo umístěno v držáku rámu, můžete upravit jeho 
polohu a provést jeho zajištění pomocí praktických otočných 
knoflíků. Maximální nosnost až 20 kg. 66700ADE00

Nosič jízdního kola ACTIVE.  
Snadné nakládání a vykládání jízdního kola díky rychle 
zajistitelnému držáku rámu a držákům jednotlivých 
kol. Maximální nosnost až 17 kg. 66700ADE10



17

Nosič lyží a snowboardů 400. 
Rychlá a pohodlná montáž. Umožňuje převážení až 4 párů lyží 
nebo 2 snowboardů. 66701ADE11

Nosič lyží a snowboardů 600. 
Poskytuje větší úložný prostor. Umožňuje převážení až 6 párů lyží 
nebo 4 snowboardů. 66701ADE01



18

Nosič jízdních kol pro všechna tažná zařízení.  
E823055001

Tažné zařízení, 
rychloodnímatelné. Kdykoli 
potřebujete táhnout velký 
náklad, je toto korozivzdorné 
ocelové tažné zařízení špičkové 
kvality ideální pro efektivní 
přepravu. EV281ADE00

Elektroinstalace k tažnému zařízení, 13pólová zásuvka.
Instalace používá originální konektory vozidla a multifunkční 
modul přívěsu, který zesiluje všechny potřebné signály.  
Kompatibilní se světly přívěsů, které jsou vybaveny jak 
konvenčními žárovkami, tak i světelnými diodami. 
EV621ADE00PC (vodotěsné 13pólové zásuvkové pouzdro)
Adaptér lze používat pro dočasnou změnu z 13pólové (vozidlo) na 
7pólovou (přívěs/karavan) instalaci. E919999137
Informujte se u svého prodejce ohledně všech funkcí těchto 
produktů a maximální přípustné hmotnosti přívěsu a svislého 
zatížení tažného zařízení vašeho vozidla.



19

Základem designové filosofie modelu EV3 je 
udržitelnost. Tomuto ekologickému přístupu 
zůstává věrné i příslušenství, které přispívá 
k účinnému zachování vzhledu vašeho vozu EV3 
i jeho dlouhé životnosti. Od koberců vyrobených 
z materiálu Econyl až po vanu zavazadlového 
prostoru vyrobenou za použití materiálů 
biologického původu – to vše dokonale doplňuje 
udržitelné materiály použité v celém vnitřním 
prostoru modelu EV3. 

Jako nové,  
po delší dobu. 

 Ochrana



20

Koberec zavazadlového prostoru. EV120ADE00E

Pryžové koberce do každého  
počasí, s logem GT Line. 
EV131ADE00GL

Pryžové koberce do každého  
počasí, s logem Kia.  
EV131ADE00

Textilní podlahové koberce,  
velurové, s logem Kia. 
EV143ADE00E 

Textilní podlahové koberce,  
velurové, s logem GT Line. 
EV143ADE00GLE

Na předchozí straně 19 je vyobrazena ochranná fólie displeje 
EV710ADE00.



21

Vana zavazadlového prostoru. 
Tato polotuhá, protiskluzová a vodotěsná vana se zvýšenými 
hranami, která je vyrobena z materiálu pocházejících z 80 % 
z přírodních zdrojů, vám umožní udržovat čistotu v zavazadlovém 
prostoru vašeho vozu. Je opatřena úchyty pro upevnění přehozu 
přes zadní nárazník poskytujícího dodatečnou ochranu. 
Vana zavazadlového prostoru: EV122ADE00E 
Ochranný přehoz přes zadní nárazník: 66120ADE00 

Prodloužení vany 
zavazadlového prostoru.
Speciálně navrženo k zajištění 
ochrany opěradel sklopených 
sedadel 2. řady při přepravě 
dlouhých předmětů, které by 
případně mohly způsobit 
poškození. Obsahuje 90% podíl 
biologických zdrojů. 
EV128ADE00E

Zvýšená vana zavazadlového 
prostoru. 
Její prodloužené boční strany 
ještě více ochrání čalounění 
a materiály vašeho vozu EV3 
před špínou, blátem a vlhkostí 
při převážení nákladu. 
EV127ADE00



22

Přispějte k ochraně planety při vybavování zavazadlového prostoru 
svého vozu EV3. Design tohoto obložení vyrobeného z materiálu 
obsahujícího 40 % recyklovaných plastů pocházejících z oceánů, 
který je inspirován tvarem vln, je vyjádřením spolupráce 
společnosti Kia s organizací The Ocean Cleanup, která přeměňuje 
odpad, jímž jsou plasty pocházející z Velké tichomořské odpadkové 
skvrny, na recyklovaný zužitkovatelný materiál. Toto příslušenství 
je odolné, dokonale vodotěsné a zkonstruované tak, aby přesně 
odpovídalo rozměrům zavazadlového prostoru vašeho vozu.

[Kia x The Ocean Cleanup]
Vana zavazadlového prostoru Kia EV3, která je k dispozici 
v limitované výrobní sérii.  
EVF12AC400 (speciální výrobní série pro rok 2025 s limitovaným množstvím)



23

Ochranná fólie zadního nárazníku, černá.  
EV272ADE00BLGL (GT-line)

Ochranná fólie zadního 
nárazníku, černá.  
EV272ADE00BL (Baseline)

Sada zástěrek, předních.
XVF46ACA00EU

Sada zástěrek, zadních.
XVF46ACF00EU



24

Dobíjení vašeho vozu EV3 může být naprosto 
jednoduché, bez ohledu na to, kdy je provádíte.  
Ať již dobíjíte doma nebo za použití veřejné dobíjecí 
stanice, můžete se vždy spolehnout na náš 
dobíjecí kabel, který umožňuje dobíjení v režimu 3 
a který je vyroben podle nejnáročnějších 
průmyslových standardů. V kombinaci s naší 
mobilní dokovací stanicí navíc snadno přemění 
vaši domácí zásuvku poskytující napětí 220/240 
V na bezpečnou a účinnou domácí dobíjecí stanici.

 Dobíjení

Vyšší dostupný 
dobíjecí výkon.



25

Dobíjecí kabel, režim 3.  
Je vybaven konektory typu 2 
na obou koncích a můžete jej 
používat pro každodenní 
dobíjení na veřejných a domá-
cích dobíjecích stanicích. 
66632ADE023A

Kia Vehicle-to-Load (V2L).
Získejte střídavé napětí 220 
V pro napájení svých zařízení 
mimo vůz Kia EV3.

DOH68AK0R0  
(Typ zásuvky: E/F, L, J)
DOH68AK0E0 (Typ zásuvky G 
- pouze UK)
DOH68AK0E1 (Typ zásuvky G 
- pouze DK)

Dokovací stanice pro zajištění mobility.  
Přemění jakoukoli standardní domovní 220/240V zásuvku na 
řešení pro dobíjení vašeho elektrického vozidla. 66635ADE00EU



26

Nezáleží na tom, kam se vydáte, jaké jsou vaše 
plány a kdo jsou vaši spolujezdci – originální 
příslušenství Kia představuje nabídku praktických 
doplňků, díky kterým budete mít jistotu, že 
každodenní jízda bude spojena s minimálními 
nepříjemnostmi a s maximální úrovní praktičnosti, 
komfortu – a také zábavy. 

Pomocné ruce  
na silnici.

 Komfort



27

Skládací organizér do 
zavazadlového prostoru. 
66123ADE01

Prodloužení rolety 
zavazadlového prostoru. 
EV182ADE00

Ochrana zadních sedadel. 
Nečistoty a škrábance se při cestování s dětmi a domácími 
mazlíčky stávají minulostí. Tato všestranná ochrana, která je jak 
pevná, tak i voděodolná, nabízí komplexní ochranu prostoru na 
zadních sedadlech vašeho vozu. 66111ADE00

Na předchozí straně 26 je zobrazena ochrana proti námraze/slunci 
EV723ADE00.



Zajistěte, abyste byli vybaveni pro neočekávané 
situace pomocí řady příslušenství, které vám 
poskytne další ochranu a mezi které patří reflexní 
vesty viditelné na velkou vzdálenost, výstražný 
majáček s rozsahem otáčení 360o, a speciální 
nástroj pro přeříznutí bezpečnostních pásů 
a rozbití bezpečnostních skel.

Maximální 
bezpečnost 
v jakémkoli počasí.

 Bezpečnost

28



2929

Výstražný trojúhelník.  
66942ADE01

Nouzové bezpečnostní 
kladívko. 66946ADE00

Reflexní vesta.  
66941ADE01

Souprava pro případ nouze. 
66940ADE01

Na předchozí straně 28 je zobrazeno výstražné světlo 66945ADE00.



Nikdy nebylo snazší projevit hrdost na váš nový vůz 
Kia. A skvělé na tom je, že to můžete učinit způsobem, 
který odráží styl a vytříbenost vašeho vozu. Proto 
jsme pro vás vytvořili kolekci Kia obsahující výběr 
doplňků, které vám pomohou vyjádřit tuto hrdost 
stylovým a elegantním způsobem.

Dejte najevo hrdost 
na svůj vůz Kia.

 Kolekce

30



31

Klíčenka EV3.  
66951ADE2704

Kempingové visuté lůžko Kia. 
66951ADE63

Sportovní láhev na vodu Kia. 
66951ADE0702

Na předchozí straně 30 je zobrazena čepice Kia 66951ADE2402.

Padelová raketa Kia.  
66951ADE62 



Vstupní stránka 
zážitků pro model 
EV3.

Chcete  
vědět víc?

Příslušenství
Tabulka 
použitelnosti

Příslušenství 
a Konfigurátor 
vozidel

Více informací

Více informací

Více informací

32



Obrázky a videa slouží pouze pro ilustrační účely. Vzhled 
konečného produktu se může lišit od zde uvedených obrázků. 
Modely a specifikace uvedené v této brožuře se mohou lišit od 
modelů nabízených na vašem trhu. Vzhledem k omezení tisku se 
vyobrazené barvy karoserie mohou mírně lišit od skutečných 
barev. Obraťte se na místního prodejce Kia pro nejaktuálnější 
informace. 

Kia Czech, s.r.o.
Jihlavská 1558/21,
140 00 Praha 4
Česká republika

Brožura s příslušenstvím k vozu Kia EV3_2024


